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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2024

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

38.697.262
294.432
128
38.402.702

563.406
563.406

6.612.895
1.807.251
4.805.644

23.195
23.195

45.896.758

VALOR
ALOCADO

1.448.469.013,38
1.010.217.877,62
497.459,14
437.753.676,62

69.884.880,24
69.884.880,24

97.368.741,33
94.257.034,06
3.111.707,27

89.909.206,27
2.655.827,50
87.253.378,77

49.634.460,68
49.634.460,68

0,00
0,00

261.967,96
261.967,96

1.755.528.269,86
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% PARTIC.

82,50
57,54

0,03
24,93

3,98
3,98

5,54
5,37
0,17

5,13
0,16
4,97

2,83
2,83

0,00
0,00

0,02
0,02

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagdes da FUSESC, sendo seu conteddo monitorado e de propriedade da FUSESC.



