

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2024
PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	38.697.262	1.448.469.013,38	82,50
TÍTULOS PÚBLICOS	294.432	1.010.217.877,62	57,54
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	38.402.702	437.753.676,62	24,93
RENDA VARIÁVEL	563.406	69.884.880,24	3,98
FUNDO AÇÕES	563.406	69.884.880,24	3,98
ESTRUTURADO	6.612.895	97.368.741,33	5,54
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	94.257.034,06	5,37
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.805.644	3.111.707,27	0,17
IMOBILIÁRIO	23.195	89.909.206,27	5,13
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.195	2.655.827,50	0,16
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		87.253.378,77	4,97
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		49.634.460,68	2,83
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		49.634.460,68	2,83
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		261.967,96	0,02
CAIXA E BANCOS		261.967,96	0,02
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	45.896.758	1.755.528.269,86	100,00